Fone (17) 3561-8780
Rua Antônio Blasques Romeiro, nº 350, Centro, CEP: 15.885-000 – Novais/SP

www.novais.sp.gov.br / contratos@novais.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO – EDITAL Nº 01/2024

PAULO CESAR DIAS PINHEIRO, Prefeito do Município de Novais, no desempenho de suas
atribuições legais e em conformidade com o Edital 01/2024, homologa expressamente,
para que produza seus efeitos legais o Resultado Final do Certame em tela, da Prefeitura
Municipal de Novais, para provimento da função Professor PL II – com Licenciatura em
Matemática, conforme classificação final. Município de Novais, 26 de agosto de 2024.
PAULO CESAR DIAS PINHEIRO – Prefeito Municipal. Publique-se.

http://www.novais.sp.gov.br/
mailto:contratos@novais.sp.gov.br